15-02-2024 05:07:33

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitamos operação tapa buraco no endereço acima mencionado. Ressaltamos que fizemos essa solicitação
por meio de Requerimento nº 1712/2017, porém apenas parte dos buracos foram tapados e um próximo ao meio fio no
endereço citado acumula água e vem trazendo transtornos aos moradores e transeuntes. Pedimos que a equipe retorne
ao local para finalizar o serviço em destaque.

para que realize operação tapa buracos na

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 18-09-2017

RUA BUENO BRANDÃO, VILA OSWALDO, 38.400-378, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: PRÓXIMO AO NÚMERO 390

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 9931/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 36, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Michele Bretas

Sala das Sessões, 18 de setembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Michele Bretas

Nome Quantidade

Ver. Michele Bretas 1

1Total